
男子   １００ｍ 予選(9-0+16)         9月 2日 15:15
準決勝(2)            9月 2日 16:35

日本学生記録(NR)　　 10"05　末續　慎吾   (東海大）　　 2002　
東海学生記録(TUR)    10"28  青戸　慎司　 (中京大）　　 1988

予選(9組0着+16)

順位ﾚｰﾝ No. 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

風:-2.3 1組

  1   2   63 田中　佑一(2)   愛  知･名大        11.97
ﾀﾅｶ ﾕｳｲﾁ        

  2   8  753 米澤　逸人(2)   愛  知･名城大      12.01
ﾖﾈｻﾞﾜ ﾊﾔﾄ       

  3   3  707 竹内　範充(2)   愛  知･愛知大      12.25
ﾀｹｳﾁ ﾉﾘﾐﾂ       

順位ﾚｰﾝ No. 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

風:-1.4 2組

  1   5  363 大原　大典(3)   愛  知･名工大      11.33 q
ｵｵﾊﾗ ﾀﾞｲｽｹ      

  2   4  562 林　　拓也(2)   高  知･中京大      11.40 q
ﾊﾔｼ ﾀｸﾔ         

  3   6  240 島田　高宏(1)   三  重･岐経大      11.42 q
ｼﾏﾀﾞ ﾀｶﾋﾛ       

  4   7  855 大島　　龍(1)   愛  知･南山大      11.68
ｵｵｼﾏ ﾀﾂﾙ        

  5   9   12 大場　創介(2)   愛  知･名大        11.71
ｵｵﾊﾞ ｿｳｽｹ       

  6   2  536 三上　哲弥(2)   青  森･中京大      11.86
ﾐｶﾐ ﾃﾂﾔ         

  7   8  396 土屋　聡仁(3)   三  重･三重大      12.23
ﾂﾁﾔ ｱｷﾋﾄ        

順位ﾚｰﾝ No. 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

風:-1.7 3組

  1   5  450 石黒　遼人(4)   愛  知･中京大      10.67 q
ｲｼｸﾞﾛ ﾘｮｳﾄ      

  2   3  755 深見　篤貴(2)   愛  知･名城大      11.54
ﾌｶﾐ ｱﾂｷ         

  3   2  642 堀部　俊一(3)   岐  阜･中京学大    11.56
ﾎﾘﾍﾞ ﾄｼｶｽﾞ      

  4   4  948 谷口　裕幸(1)   兵  庫･豊田工大    11.57
ﾀﾆｸﾞﾁ ﾋﾛﾕｷ      

  5   6  820 上村　晋平(M2)  岐  阜･岐阜大      11.58
ｳｴﾑﾗ ｼﾝﾍﾟｲ      

  6   7   68 木原　　深(2)   愛  知･名大        11.90
ｷﾊﾗ ﾌｶｼ         

  7   1  178 久米　　宏(3)   岐  阜･岐経大      12.06
ｸﾒ ﾋﾛｼ          

  8   8  930 市川　雄介(1)   岐  阜･中京大      12.19
ｲﾁｶﾜ ﾕｳｽｹ       

順位ﾚｰﾝ No. 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

風:-1.6 4組

  1   6  431 高城　庄佑(4)   岐  阜･岐阜大      11.27 q
ﾀｶｷﾞ ｼｮｳｽｹ      

  2   4  544 長嶺　皓介(3)   山  口･中京大      11.42 q
ﾅｶﾞﾐﾈ ｺｳｽｹ      

  3   5  346 野田　一暢(4)   愛  知･星城大      11.44
ﾉﾀﾞ ｶｽﾞﾉﾌﾞ      

  4   3  757 阿久澤　宏明(2) 愛  知･名城大      11.67
ｱｸｻﾜ ﾋﾛｱｷ       

  5   7   53 熊代　哲也(3)   愛  知･名大        11.74
ｸﾏｼﾛ ﾃﾂﾔ        

  6   2  781 白鳥　大介(1)   山  梨･中京学大    12.84
ｼﾗﾄﾘ ﾀﾞｲｽｹ      

  7   8  758 澤田　宗一郎(2) 愛  知･名城大      12.99
ｻﾜﾀﾞ ｿｳｲﾁﾛｳ     

順位ﾚｰﾝ No. 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

風:-2.8 5組

  1   2  351 樋口　雄介(M2)  愛  知･名工大      11.34 q
ﾋｸﾞﾁ ﾕｳｽｹ       

  2   9  244 鈴木　翔太(1)   静  岡･岐経大      11.39 q
ｽｽﾞｷ ｼｮｳﾀ       

  3   4  104 金子　剛史(2)   愛  知･名市大      11.58
ｶﾈｺ ﾀｶｼ         

  4   6 1025 座馬　雅斗(1)   岐  阜･名城大      11.60
ｻﾞﾝﾏ ﾏｻﾄ        

  5   7  669 小川　大輔(3)   愛  知･愛学大      11.97
ｵｶﾞﾜ ﾀﾞｲｽｹ      

  6   3  698 福井　伸治(3)   愛  知･愛知大      12.07
ﾌｸｲ ｼﾝｼﾞ        

順位ﾚｰﾝ No. 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

風:-2.6 6組

  1   5  711 横井　佑哉(1)   愛  知･愛知大      11.37 q
ﾖｺｲ ﾕｳﾔ         

  2   6  551 猿橋　　昇(2)   愛  知･中京大      11.43 q
ｻﾙﾊｼ ﾉﾎﾞﾙ       

  3   4  600 山田　昌邦(1)   愛  知･中京大      11.49
ﾔﾏﾀﾞ ﾏｻｸﾆ       

  4   7   88 前田　智哉(2)   愛  知･南山大      11.80
ﾏｴﾀﾞ ﾄﾓﾔ        

  5   3   72 見置　高士(2)   愛  知･名大        11.90
ﾐｵｷ ｺｳｼ         

  6   2  955 丹羽　雄輝(1)   愛  知･名工大      11.96
ﾆﾜﾕｳｷ           

順位ﾚｰﾝ No. 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

風:-1.9 7組

  1   4  538 塩尻　　祐(3)   愛  知･中京大      11.21 q
ｼｵｼﾞﾘ ﾕｳ        

  2   6  594 林　　雅紀(2)   岐  阜･中京大      11.45
ﾊﾔｼ ﾏｻｷ         

  3   7  367 伊藤　拓也(2)   愛  知･名工大      11.94
ｲﾄｳ ﾀｸﾔ         

  4   2  686 小栁津　光一(4) 愛  知･愛知大      13.40
ｵﾔｲﾂﾞ ｺｳｲﾁ      

順位ﾚｰﾝ No. 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

風:-2.3 8組

  1   5  579 佐山　侑希(2)   静  岡･中京大      11.04 q
ｻﾔﾏ ﾕｳｷ         

  2   4  668 東　　哲久(3)   愛  知･愛学大      11.33 q
ｱｽﾞﾏ ﾃﾂﾋｻ       

  3   6  986 伊藤　禎浩(1)   岐  阜･岐阜大      11.38 q
ｲﾄｳ ｻﾀﾞﾋﾛ       

  4   7  747 小林　祐介(3)   愛  知･名城大      11.88
ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｳｽｹ      

  5   3  521 浦　　慶太(3)   石  川･中京大      11.97
ｳﾗ ｹｲﾀ          

  6   8  979 伴　　倫充(1)   静  岡･静岡大      12.20
ﾊﾞﾝ ﾉﾘﾐﾂ        

  7   9  353 青木　俊央(M1)  愛  知･名工大      12.40
ｱｵｷ ﾄｼﾌﾐ        

  8   2  374 小林　丈二(2)   愛  知･名工大      12.60
ｺﾊﾞﾔｼ ｼﾞｮｳｼﾞ    



順位ﾚｰﾝ No. 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

風:-1.7 9組

  1   5  295 小山　　良(4)   静  岡･静岡大      10.96 q
ｺﾔﾏ ﾘｮｳ         

  2   6  590 榊原　基紀(2)   愛  知･中京大      11.41 q
ｻｶｷﾊﾞﾗ ﾓﾄｷ      

  3   4  829 小藪　博史(1)   岐  阜･岐阜大      11.51
ｺﾔﾌﾞ ﾋﾛｼ        

  4   3  306 山本　　新(3)   静  岡･静岡大      12.09
ﾔﾏﾓﾄ ｱﾗﾀ        

  5   1  206 田垣内　亮介(2) 岐  阜･岐経大      12.48
ﾀｶﾞｲﾄ ﾘｮｳｽｹ     

  6   9 1024 江幡　祐志(1)   愛  知･名城大      12.68
ｴﾊﾞﾀ ﾕｳｼﾞ       

  7   2   84 福江　悠佑(3)   愛  知･南山大      12.87
ﾌｸｴ ﾕｳｽｹ        

順位ﾚｰﾝ No. 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-1.3 1組

  1   4  450 石黒　遼人(4)   愛  知･中京大      10.60
ｲｼｸﾞﾛ ﾘｮｳﾄ      

  2   5  295 小山　　良(4)   静  岡･静岡大      10.95
ｺﾔﾏ ﾘｮｳ         

  3   6  579 佐山　侑希(2)   静  岡･中京大      11.00
ｻﾔﾏ ﾕｳｷ         

  4   8  351 樋口　雄介(M2)  愛  知･名工大      11.19
ﾋｸﾞﾁ ﾕｳｽｹ       

  5   3  431 高城　庄佑(4)   岐  阜･岐阜大      11.24
ﾀｶｷﾞ ｼｮｳｽｹ      

  6   7  668 東　　哲久(3)   愛  知･愛学大      11.30
ｱｽﾞﾏ ﾃﾂﾋｻ       

  7   1  363 大原　大典(3)   愛  知･名工大      11.34
ｵｵﾊﾗ ﾀﾞｲｽｹ      

  7   2  538 塩尻　　祐(3)   愛  知･中京大      11.34
ｼｵｼﾞﾘ ﾕｳ        

順位ﾚｰﾝ No. 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-1.4 2組

  1   5  986 伊藤　禎浩(1)   岐  阜･岐阜大      11.18
ｲﾄｳ ｻﾀﾞﾋﾛ       

  2   8  551 猿橋　　昇(2)   愛  知･中京大      11.18
ｻﾙﾊｼ ﾉﾎﾞﾙ       

  3   4  711 横井　佑哉(1)   愛  知･愛知大      11.18
ﾖｺｲ ﾕｳﾔ         

  4   2  244 鈴木　翔太(1)   静  岡･岐経大      11.22
ｽｽﾞｷ ｼｮｳﾀ       

  5   3  562 林　　拓也(2)   高  知･中京大      11.28
ﾊﾔｼ ﾀｸﾔ         

  6   7  240 島田　高宏(1)   三  重･岐経大      11.37
ｼﾏﾀﾞ ﾀｶﾋﾛ       

  7   1  544 長嶺　皓介(3)   山  口･中京大      11.39
ﾅｶﾞﾐﾈ ｺｳｽｹ      

  8   6  590 榊原　基紀(2)   愛  知･中京大      11.39
ｻｶｷﾊﾞﾗ ﾓﾄｷ      

男子   ４００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ(5)            9月 2日 14:49
決勝                 9月 2日 14:52

日本学生記録(CR)     45"03  山村　貴彦　 (日　大）　　 2000
東海学生記録(TUR)    46"56  松本　　卓   (中京大)      1999

ﾀｲﾑﾚｰｽ(5組)

順位ﾚｰﾝ No. 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

 1組

  1   4  667 瀧本　匡平(4)   愛  知･愛学大      49.27
ﾀｷﾓﾄ ｷｮｳﾍｲ      

  2   5  734 笠井　　桂(4)   三  重･名城大      50.12
ｶｻｲ ｹｲ          

  3   3  246 竹内　雄作(1)   愛  知･岐経大      51.26
ﾀｹｳﾁ ﾕｳｻｸ       

  4   7  700 川端　卓也(2)   愛  知･愛知大      51.96
ｶﾜﾊﾞﾀ ﾀｸﾔ       

  5   2   86 小島　　学(2)   愛  知･南山大      53.20
ｺｼﾞﾏ ﾏﾅﾌﾞ       

  6   6  478 寺澤　　敦(3)   長  野･中京大      54.88
ﾃﾗｻﾜ ｱﾂｼ        

順位ﾚｰﾝ No. 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

 2組

  1   4  661 岡戸　敬宜(4)   愛  知･愛学大      49.62
ｵｶﾄﾞ ﾀｶﾉﾌﾞ      

  2   3  924 池田　達也(1)   北海道･中京大      51.02
ｲｹﾀﾞ ﾀﾂﾔ        

  3   5  560 大山　創志(2)   愛  知･中京大      52.22
ｵｵﾔﾏ ｿｳｼ        

  4   7  853 服部　正典(1)   愛  知･南山大      52.98
ﾊｯﾄﾘ ﾏｻﾉﾘ       

  5   2  744 鬼頭　和也(3)   愛  知･名城大      53.58
ｷﾄｳ ｶｽﾞﾔ        

  6   6  227 遠藤　　翔(1)   静  岡･岐経大      54.30
ｴﾝﾄﾞｳ ｼｮｳ       

  7   8  940 浦川　依久(1)   三  重･三重大      56.24
ｳﾗｶﾜ ﾖﾘﾋｻ       

順位ﾚｰﾝ No. 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

 3組

  1   7  540 大菊　紳也(3)   愛  知･中京大      50.81
ｵｵｷﾞｸ ｼﾝﾔ       

  2   5  512 藤森　　淳(3)   静  岡･中京大      51.14
ﾌｼﾞﾓﾘ ｱﾂｼ       

  3   3  584 谷口　哲也(2)   富  山･中京大      51.72
ﾀﾆｸﾞﾁ ﾃﾂﾔ       

  4   8  945 宮本　真輝(1)   三  重･三重大      53.16
ﾐﾔﾓﾄ ﾏｻｷ        

  5   4  710 古田　　章(2)   愛  知･愛知大      54.18
ﾌﾙﾀ ｼｮｳ         

  6   2  874 佐藤　　光(3)   愛  知･名大        56.28
ｻﾄｳ ﾋｶﾙ         

  7   6 1036 曽田　　豊(1)   愛  知･南山大      57.95
ｿﾀ ﾕﾀｶ          

順位ﾚｰﾝ No. 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

 4組

  1   2  508 河合　義仁(2)   愛  知･中京大      51.19
ｶﾜｲ ﾖｼﾋﾄ        

  2   5  708 中馬　恭平(2)   愛  知･愛知大      51.37
ﾁｭｳﾏ ｷｮｳﾍｲ      

  3   4  683 澤田　秀一(1)   愛  知･愛学大      51.85
ｻﾜﾀﾞ ﾋﾃﾞｶｽﾞ     

  4   3   83 阿部　寛和(3)   愛  知･南山大      52.41
ｱﾍﾞ ﾋﾛｶｽﾞ       

  5   6  361 伊藤　貴寛(3)   愛  知･名工大      53.94
ｲﾄｳ ﾀｶﾋﾛ        

  6   7  925 粳田　敬二郎(1) 静  岡･中京大      54.21
ｳﾙﾁﾀﾞ ｹｲｼﾞﾛｳ    

  7   8  741 大前　順平(3)   愛  知･名城大      55.21
ｵｵﾏｴ ｼﾞｭﾝﾍﾟｲ    

順位ﾚｰﾝ No. 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

 5組

  1   2  610 武田　　輝(1)   愛  知･中京大      52.35
ﾀｹﾀﾞ ﾋｶﾙ        

  2   7  854 櫻井　孝明(1)   愛  知･南山大      53.88
ｻｸﾗｲ ﾀｶｱｷ       

  3   3  684 星野　相明(1)   愛  知･愛学大      55.81
ﾎｼﾉ ｿｳﾒｲ        



決勝

順位ﾚｰﾝ No. 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1   4  667 瀧本　匡平(4)   愛  知･愛学大      49.27

ﾀｷﾓﾄ ｷｮｳﾍｲ      
  2   4  661 岡戸　敬宜(4)   愛  知･愛学大      49.62

ｵｶﾄﾞ ﾀｶﾉﾌﾞ      
  3   5  734 笠井　　桂(4)   三  重･名城大      50.12

ｶｻｲ ｹｲ          
  4   7  540 大菊　紳也(3)   愛  知･中京大      50.81

ｵｵｷﾞｸ ｼﾝﾔ       
  5   3  924 池田　達也(1)   北海道･中京大      51.02

ｲｹﾀﾞ ﾀﾂﾔ        
  6   5  512 藤森　　淳(3)   静  岡･中京大      51.14

ﾌｼﾞﾓﾘ ｱﾂｼ       
  7   2  508 河合　義仁(2)   愛  知･中京大      51.19

ｶﾜｲ ﾖｼﾋﾄ        
  8   3  246 竹内　雄作(1)   愛  知･岐経大      51.26

ﾀｹｳﾁ ﾕｳｻｸ       
  9   5  708 中馬　恭平(2)   愛  知･愛知大      51.37

ﾁｭｳﾏ ｷｮｳﾍｲ      
 10   3  584 谷口　哲也(2)   富  山･中京大      51.72

ﾀﾆｸﾞﾁ ﾃﾂﾔ       
 11   4  683 澤田　秀一(1)   愛  知･愛学大      51.85

ｻﾜﾀﾞ ﾋﾃﾞｶｽﾞ     
 12   7  700 川端　卓也(2)   愛  知･愛知大      51.96

ｶﾜﾊﾞﾀ ﾀｸﾔ       
 13   5  560 大山　創志(2)   愛  知･中京大      52.22

ｵｵﾔﾏ ｿｳｼ        
 14   2  610 武田　　輝(1)   愛  知･中京大      52.35

ﾀｹﾀﾞ ﾋｶﾙ        
 15   3   83 阿部　寛和(3)   愛  知･南山大      52.41

ｱﾍﾞ ﾋﾛｶｽﾞ       
 16   7  853 服部　正典(1)   愛  知･南山大      52.98

ﾊｯﾄﾘ ﾏｻﾉﾘ       
 17   8  945 宮本　真輝(1)   三  重･三重大      53.16

ﾐﾔﾓﾄ ﾏｻｷ        
 18   2   86 小島　　学(2)   愛  知･南山大      53.20

ｺｼﾞﾏ ﾏﾅﾌﾞ       
 19   2  744 鬼頭　和也(3)   愛  知･名城大      53.58

ｷﾄｳ ｶｽﾞﾔ        
 20   7  854 櫻井　孝明(1)   愛  知･南山大      53.88

ｻｸﾗｲ ﾀｶｱｷ       
 21   6  361 伊藤　貴寛(3)   愛  知･名工大      53.94

ｲﾄｳ ﾀｶﾋﾛ        
 22   4  710 古田　　章(2)   愛  知･愛知大      54.18

ﾌﾙﾀ ｼｮｳ         
 23   7  925 粳田　敬二郎(1) 静  岡･中京大      54.21

ｳﾙﾁﾀﾞ ｹｲｼﾞﾛｳ    
 24   6  227 遠藤　　翔(1)   静  岡･岐経大      54.30

ｴﾝﾄﾞｳ ｼｮｳ       
 25   6  478 寺澤　　敦(3)   長  野･中京大      54.88

ﾃﾗｻﾜ ｱﾂｼ        
 26   8  741 大前　順平(3)   愛  知･名城大      55.21

ｵｵﾏｴ ｼﾞｭﾝﾍﾟｲ    
 27   3  684 星野　相明(1)   愛  知･愛学大      55.81

ﾎｼﾉ ｿｳﾒｲ        
 28   8  940 浦川　依久(1)   三  重･三重大      56.24

ｳﾗｶﾜ ﾖﾘﾋｻ       
 29   2  874 佐藤　　光(3)   愛  知･名大        56.28

ｻﾄｳ ﾋｶﾙ         
 30   6 1036 曽田　　豊(1)   愛  知･南山大      57.95

ｿﾀ ﾕﾀｶ          



男子   ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ(4)            9月 2日 16:04
決勝                 9月 2日 16:07

日本学生記録(CR) 　1'46"18　小野　友誠 　(法政大)　　 1994
東海学生記録(TUR)  1'48"73  岩崎　万知   (中京大)　　 1996

ﾀｲﾑﾚｰｽ(4組)

順位ﾚｰﾝ No. 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

 1組

  1   4  761 駒田　義昭(2)   愛  知･名城大       1:59.32
ｺﾏﾀﾞ ﾖｼｱｷ       

  2   2  659 伊藤　彰紘(4)   愛  知･愛学大       1:59.93
ｲﾄｳ ｱｷﾋﾛ        

  3   6  583 杉浦　　有(2)   愛  知･中京大       2:01.97
ｽｷﾞｳﾗ ﾕｳ        

  4   3   38 竹内　一平(M1)  愛  知･名大         2:04.24
ﾀｹｳﾁ ｲｯﾍﾟｲ      

順位ﾚｰﾝ No. 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

 2組

  1   5   55 岩田　翔也(3)   愛  知･名大         1:58.05
ｲﾜﾀ ｼｮｳﾔ        

  2   3  575 中林　友樹(2)   富  山･中京大       1:58.30
ﾅｶﾊﾞﾔｼ ﾕｳｷ      

  3   7  660 稲垣　祐一(4)   愛  知･愛学大       1:59.02
ｲﾅｶﾞｷ ﾕｳｲﾁ      

  4   6  739 新美　智之(3)   愛  知･名城大       1:59.90
ﾆｲﾐ ﾄﾓﾕｷ        

  5   2  991 坪井　将行(1)   愛  知･南山大       2:15.93
ﾂﾎﾞｲ ﾏｻﾕｷ       

順位ﾚｰﾝ No. 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

 3組

  1   2  816 早川　慎一(1)   愛  知･名大         2:02.43
ﾊﾔｶﾜ ｼﾝｲﾁ       

  2   4  344 河村　　卓(3)   三  重･愛県大       2:02.89
ｶﾜﾑﾗ ﾀｸ         

  3   3   85 岡田　浩嗣(2)   愛  知･南山大       2:03.26
ｵｶﾀﾞ ﾋﾛﾂｸﾞ      

  4   5  609 俵　　祐樹(1)   福  井･中京大       2:03.28
ﾀﾜﾗ ﾕｳｷ         

  5   6  877 小川　宗晃(1)   愛  知･名大         2:05.07
ｵｶﾞﾜ ﾑﾈｱｷ       

  6   8  666 高木　敏昭(4)   静  岡･愛学大       2:13.45
ﾀｶｷﾞ ﾄｼｱｷ       

  7   7  434 中村　友彦(4)   岐  阜･岐阜大       2:13.57
ﾅｶﾑﾗ ﾄﾓﾋｺ       

順位ﾚｰﾝ No. 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

 4組

  1   8  677 大須賀　秀和(2) 愛  知･愛学大       2:00.39
ｵｵｽｶ ﾋﾃﾞｶｽﾞ     

  2   4   65 吉岡　朋啓(3)   愛  知･名大         2:03.77
ﾖｼｵｶ ﾄﾓｱｷ       

  3   2  665 久田　真敬(4)   愛  知･愛学大       2:08.10
ﾋｻﾀﾞ ﾏｻﾄｼ       

  4   6  880 平出　秀人(1)   愛  知･名大         2:11.97
ﾋﾗｲﾃﾞ ﾋﾃﾞﾄ      

  5   7  386 池田　　崇(M1)  三  重･三重大       2:17.19
ｲｹﾀﾞ ﾀｶｼ        

決勝

順位ﾚｰﾝ No. 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1   5   55 岩田　翔也(3)   愛  知･名大         1:58.05

ｲﾜﾀ ｼｮｳﾔ        
  2   3  575 中林　友樹(2)   富  山･中京大       1:58.30

ﾅｶﾊﾞﾔｼ ﾕｳｷ      
  3   7  660 稲垣　祐一(4)   愛  知･愛学大       1:59.02

ｲﾅｶﾞｷ ﾕｳｲﾁ      
  4   4  761 駒田　義昭(2)   愛  知･名城大       1:59.32

ｺﾏﾀﾞ ﾖｼｱｷ       
  5   6  739 新美　智之(3)   愛  知･名城大       1:59.90

ﾆｲﾐ ﾄﾓﾕｷ        
  6   2  659 伊藤　彰紘(4)   愛  知･愛学大       1:59.93

ｲﾄｳ ｱｷﾋﾛ        
  7   8  677 大須賀　秀和(2) 愛  知･愛学大       2:00.39

ｵｵｽｶ ﾋﾃﾞｶｽﾞ     
  8   6  583 杉浦　　有(2)   愛  知･中京大       2:01.97

ｽｷﾞｳﾗ ﾕｳ        
  9   2  816 早川　慎一(1)   愛  知･名大         2:02.43

ﾊﾔｶﾜ ｼﾝｲﾁ       
 10   4  344 河村　　卓(3)   三  重･愛県大       2:02.89

ｶﾜﾑﾗ ﾀｸ         
 11   3   85 岡田　浩嗣(2)   愛  知･南山大       2:03.26

ｵｶﾀﾞ ﾋﾛﾂｸﾞ      

男子   １５００ｍ 決勝                 9月 2日 14:31

日本学生記録(CR)   3'38"4   石井　隆士　（日体大）　　1976
東海学生記録(TUR)  3'44"62  坂　　直哉　 (名城大)     2006

決勝

順位ORD.No. 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1   6 1051 谷口　瑛輝(1)   岐  阜･岐阜大       4:10.57

ﾀﾆｸﾞﾁ ﾃﾙｷ       
  2   4  691 岡田　純一(3)   愛  知･愛知大       4:11.57

ｵｶﾀﾞ ｼﾞｭﾝｲﾁ     
  3   3  405 森岡　孝太郎(2) 三  重･三重大       4:14.88

ﾓﾘｵｶ ｺｳﾀﾛｳ      
  4   2  906 小瀬 裕之(1)    愛  知･名城大       4:29.14

ｺｾ ﾋﾛﾕｷ         
  5   1  386 池田　　崇(M1)  三  重･三重大       4:34.50

ｲｹﾀﾞ ﾀｶｼ        
  6  12  900 上田　航平(1)   愛  知･愛学大       4:35.03

ｳｴﾀﾞ ｺｳﾍｲ       
  7   8  828 山本　一徳(2)   岐  阜･岐阜大       4:42.80

ﾔﾏﾓﾄ ｶｽﾞﾉﾘ      
  8  11 1003 六辻　英希(1)   愛  知･愛淑大       4:44.43

ﾑﾂｼﾞ ﾋﾃﾞｷ       
  9   7  990 小林　英司(1)   愛  知･南山大       4:58.41

ｺﾊﾞﾔｼ ｴｲｼﾞ      

ｵｶﾀﾞ ﾋﾛﾂｸﾞ      
 12   5  609 俵　　祐樹(1)   福  井･中京大       2:03.28

ﾀﾜﾗ ﾕｳｷ         
 13   4   65 吉岡　朋啓(3)   愛  知･名大         2:03.77

ﾖｼｵｶ ﾄﾓｱｷ       
 14   3   38 竹内　一平(M1)  愛  知･名大         2:04.24

ﾀｹｳﾁ ｲｯﾍﾟｲ      
 15   6  877 小川　宗晃(1)   愛  知･名大         2:05.07

ｵｶﾞﾜ ﾑﾈｱｷ       
 16   2  665 久田　真敬(4)   愛  知･愛学大       2:08.10

ﾋｻﾀﾞ ﾏｻﾄｼ       
 17   6  880 平出　秀人(1)   愛  知･名大         2:11.97

ﾋﾗｲﾃﾞ ﾋﾃﾞﾄ      
 18   8  666 高木　敏昭(4)   静  岡･愛学大       2:13.45

ﾀｶｷﾞ ﾄｼｱｷ       
 19   7  434 中村　友彦(4)   岐  阜･岐阜大       2:13.57

ﾅｶﾑﾗ ﾄﾓﾋｺ       
 20   2  991 坪井　将行(1)   愛  知･南山大       2:15.93

ﾂﾎﾞｲ ﾏｻﾕｷ       
 21   7  386 池田　　崇(M1)  三  重･三重大       2:17.19

ｲｹﾀﾞ ﾀｶｼ        

順位ﾚｰﾝ No. 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ



男子   ５０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ(2)            9月 2日 16:58
決勝                 9月 2日 17:20

日本学生記録(CR)    13'20"43    高岡　 寿成　　(龍谷大) 　1992
東海学生記録(TUR)   13'53"4     川口　孝志郎　 (中京大)　 1979

ﾀｲﾑﾚｰｽ(2組)

順位ORD.No. 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

 1組

  1  23   28 内藤　聖貴(D3)  岐  阜･名大        14:46.24
ﾅｲﾄｳ ﾏｻﾀｶ       

  2   5   35 中村　高洋(M1)  石  川･名大        14:47.32
ﾅｶﾑﾗ ﾀｶﾋﾛ       

  3   4   39 小泉　健二(4)   愛  知･名大        15:36.45
ｺｲｽﾞﾐ ｹﾝｼﾞ      

  4   9   41 木村　孝貴(3)   愛  知･名大        15:36.90
ｷﾑﾗ ﾀｶｷ         

  5   6   52 藤永　紘基(3)   愛  知･名大        15:37.38
ﾌｼﾞﾅｶﾞ ﾋﾛｷ      

  6  11   37 森本　一広(M1)  愛  知･名大        15:37.84
ﾓﾘﾓﾄ ｶｽﾞﾋﾛ      

  7   8   30 河合　健太郎(M1) 愛  知･名大        15:39.09
ｶﾜｲ ｹﾝﾀﾛｳ       

  8  15   57 北村　　仁(3)   愛  知･名大        15:40.30
ｷﾀﾑﾗ ﾋﾄｼ        

  9  21  876 羽生田　智彦(1) 愛  知･名大        15:42.87
ﾊﾆｳﾀﾞ ﾄﾓﾋｺ      

 10  13   42 竹村　晃児(4)   愛  知･名大        15:44.61
ﾀｹﾑﾗ ｺｳｼﾞ       

 11  19   73 河上　広樹(2)   愛  知･名大        15:57.54
ｶﾜｶﾐ ﾋﾛｷ        

 12  10   70 久保　孝幸(2)   富  山･名大        16:12.32
ｸﾎﾞ ﾀｶﾕｷ        

 13  12  699 井上　雄太(2)   愛  知･愛知大      16:31.57
ｲﾉｳｴ ﾕｳﾀ        

 14   1   46 北山　和彦(4)   愛  知･名大        16:36.23
ｷﾀﾔﾏ ｶｽﾞﾋｺ      

 15  17  882 飯塚　彬光(1)   愛  知･名大        16:37.86
ｲｲﾂﾞｶ ｱｷﾐﾂ      

 16   7   47 本田　将浩(4)   愛  知･名大        16:43.76
ﾎﾝﾀﾞ ﾏｻﾋﾛ       

 17  16  685 大久保　彰之(4) 愛  知･愛知大      17:16.77
ｵｵｸﾎﾞ ｱｷﾕｷ      

 18  18  124 斉藤　優介(2)   愛  知･日福大      17:51.02
ｻｲﾄｳ ﾕｳｽｹ       

 19  20   77 大島　忠之(4)   愛  知･南山大      18:05.42
ｵｵｼﾏ ﾀﾀﾞｼ       

順位ORD.No. 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

 2組

  1  13   62 佐藤　雅彦(2)   岩  手･名大        16:07.41
ｻﾄｳ ﾏｻﾋｺ        

  2  12 1054 野崎　洋平(2)   愛  知･愛知大      16:17.80
ﾉｻﾞｷ ﾖｳﾍｲ       

  3   5   74 佐藤　　航(2)   愛  知･名大        16:27.22
ｻﾄｳ ﾜﾀﾙ         

  4  21    1 末次　悠人(4)   愛  知･名大        16:27.23
ｽｴﾂｸﾞ ﾋｻﾄ       

  5   9   66 関谷　高志(2)   三  重･名大        16:33.10
ｾｷﾔ ﾀｶｼ         

  6  11   58 中村　平太(2)   愛  知･名大        16:40.80
ﾅｶﾑﾗ ﾍｲﾀ        

  7  15   67 久郷　達也(2)   富  山･名大        16:51.72
ｸｺﾞｳ ﾀﾂﾔ        

  8   1   56 大森　圭介(3)   愛  知･名大        17:10.49
ｵｵﾓﾘ ｹｲｽｹ       

  9   4 1013 左口　泰平(1)   三  重･三重大      17:10.90
ｻｸﾞﾁ ﾀｲﾍｲ       

 10  10  942 川添　晃寛(1)   三  重･三重大      17:14.45
ｶﾜｿﾞｴ ｱｷﾋﾛ      

 11  22  392 薫　　秀起(3)   三  重･三重大      17:19.13
ｶｵﾙ ﾋﾃﾞｷ        

 12   2  704 坂本　真悟(2)   愛  知･愛知大      17:19.99
ｻｶﾓﾄ ｼﾝｺﾞ       

 13   8  823 飯田　　光(M1)  岐  阜･岐阜大      17:29.93
ｲｲﾀﾞ ｱｷﾗ        

 14  18  399 大嶋　利征(2)   三  重･三重大      17:34.89
ｵｵｼﾏ ﾄｼﾕｷ       

 15  19  881 平出　優人(1)   愛  知･名大        17:41.55
ﾋﾗｲﾃﾞ ﾕｳﾄ       

 16  14  905 高木 俊希(2)    愛  知･名城大      17:54.33
ﾀｶｷﾞ ﾄｼｷ        

 17  20  827 可知　秀規(3)   岐  阜･岐阜大      18:34.49
ｶﾁ ﾋﾃﾞｷ         

 18  16  709 福士　祐太(2)   愛  知･愛知大      19:34.06
ﾌｸｼ ﾕｳﾀ         

 23   64 酒井　拓馬(3)   愛  知･名大              DNF 
ｻｶｲ ﾀｸﾏ         

決勝

順位ORD.No. 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1  23   28 内藤　聖貴(D3)  岐  阜･名大        14:46.24

ﾅｲﾄｳ ﾏｻﾀｶ       
  2   5   35 中村　高洋(M1)  石  川･名大        14:47.32

ﾅｶﾑﾗ ﾀｶﾋﾛ       
  3   4   39 小泉　健二(4)   愛  知･名大        15:36.45

ｺｲｽﾞﾐ ｹﾝｼﾞ      
  4   9   41 木村　孝貴(3)   愛  知･名大        15:36.90

ｷﾑﾗ ﾀｶｷ         
  5   6   52 藤永　紘基(3)   愛  知･名大        15:37.38

ﾌｼﾞﾅｶﾞ ﾋﾛｷ      
  6  11   37 森本　一広(M1)  愛  知･名大        15:37.84

ﾓﾘﾓﾄ ｶｽﾞﾋﾛ      
  7   8   30 河合　健太郎(M1) 愛  知･名大        15:39.09

ｶﾜｲ ｹﾝﾀﾛｳ       
  8  15   57 北村　　仁(3)   愛  知･名大        15:40.30

ｷﾀﾑﾗ ﾋﾄｼ        
  9  21  876 羽生田　智彦(1) 愛  知･名大        15:42.87

ﾊﾆｳﾀﾞ ﾄﾓﾋｺ      
 10  13   42 竹村　晃児(4)   愛  知･名大        15:44.61

ﾀｹﾑﾗ ｺｳｼﾞ       
 11  19   73 河上　広樹(2)   愛  知･名大        15:57.54

ｶﾜｶﾐ ﾋﾛｷ        
 12  13   62 佐藤　雅彦(2)   岩  手･名大        16:07.41

ｻﾄｳ ﾏｻﾋｺ        
 13  10   70 久保　孝幸(2)   富  山･名大        16:12.32

ｸﾎﾞ ﾀｶﾕｷ        
 14  12 1054 野崎　洋平(2)   愛  知･愛知大      16:17.80

ﾉｻﾞｷ ﾖｳﾍｲ       
 15   5   74 佐藤　　航(2)   愛  知･名大        16:27.22

ｻﾄｳ ﾜﾀﾙ         
 16  21    1 末次　悠人(4)   愛  知･名大        16:27.23

ｽｴﾂｸﾞ ﾋｻﾄ       
 17  12  699 井上　雄太(2)   愛  知･愛知大      16:31.57

ｲﾉｳｴ ﾕｳﾀ        
 18   9   66 関谷　高志(2)   三  重･名大        16:33.10

ｾｷﾔ ﾀｶｼ         
 19   1   46 北山　和彦(4)   愛  知･名大        16:36.23

ｷﾀﾔﾏ ｶｽﾞﾋｺ      
 20  17  882 飯塚　彬光(1)   愛  知･名大        16:37.86

ｲｲﾂﾞｶ ｱｷﾐﾂ      
 21  11   58 中村　平太(2)   愛  知･名大        16:40.80

ﾅｶﾑﾗ ﾍｲﾀ        
 22   7   47 本田　将浩(4)   愛  知･名大        16:43.76

ﾎﾝﾀﾞ ﾏｻﾋﾛ       
 23  15   67 久郷　達也(2)   富  山･名大        16:51.72

ｸｺﾞｳ ﾀﾂﾔ        
 24   1   56 大森　圭介(3)   愛  知･名大        17:10.49

ｵｵﾓﾘ ｹｲｽｹ       
 25   4 1013 左口　泰平(1)   三  重･三重大      17:10.90

ｻｸﾞﾁ ﾀｲﾍｲ       
 26  10  942 川添　晃寛(1)   三  重･三重大      17:14.45

ｶﾜｿﾞｴ ｱｷﾋﾛ      
 27  16  685 大久保　彰之(4) 愛  知･愛知大      17:16.77

ｵｵｸﾎﾞ ｱｷﾕｷ      
 28  22  392 薫　　秀起(3)   三  重･三重大      17:19.13

ｶｵﾙ ﾋﾃﾞｷ        
 29   2  704 坂本　真悟(2)   愛  知･愛知大      17:19.99

ｻｶﾓﾄ ｼﾝｺﾞ       
 30   8  823 飯田　　光(M1)  岐  阜･岐阜大      17:29.93

ｲｲﾀﾞ ｱｷﾗ        
 31  18  399 大嶋　利征(2)   三  重･三重大      17:34.89

ｵｵｼﾏ ﾄｼﾕｷ       
 32  19  881 平出　優人(1)   愛  知･名大        17:41.55

ﾋﾗｲﾃﾞ ﾕｳﾄ       
 33  18  124 斉藤　優介(2)   愛  知･日福大      17:51.02

ｻｲﾄｳ ﾕｳｽｹ       
 34  14  905 高木 俊希(2)    愛  知･名城大      17:54.33

ﾀｶｷﾞ ﾄｼｷ        
 35  20   77 大島　忠之(4)   愛  知･南山大      18:05.42

ｵｵｼﾏ ﾀﾀﾞｼ       
 36  20  827 可知　秀規(3)   岐  阜･岐阜大      18:34.49

ｶﾁ ﾋﾃﾞｷ         
 37  16  709 福士　祐太(2)   愛  知･愛知大      19:34.06

ﾌｸｼ ﾕｳﾀ         
 23   64 酒井　拓馬(3)   愛  知･名大              DNF 

ｻｶｲ ﾀｸﾏ         

凡例: DNF:途中棄権



男子   １１０ｍＨ 決勝                 9月 2日 16:42

日本学生記録(CR)     13"50    内藤　真人　（法政大）　　2001
東海学生記録(TUR)    13"95    松久　孝弘　 (中京大）　　1990

決勝

順位ﾚｰﾝ No. 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-1.4

  1   5  432 藤城　　豊(4)   岐  阜･岐阜大      15.13
ﾌｼﾞｼﾛ ﾕﾀｶ       

  2   6  565 古木　大介(2)   富  山･中京大      15.36
ﾌﾙｷ ﾀﾞｲｽｹ       

  3   3  569 中岡　祐紀(2)   愛  媛･中京大      16.37
ﾅｶｵｶ ﾕｳｷ        

  4   9   60 牧　　祐輝(3)   愛  知･名大        16.69
ﾏｷ ﾕｳｷ          

  5   8  397 丹羽　政裕(3)   三  重･三重大      16.71
ﾆﾜ ﾏｻﾋﾛ         

  6   2  394 神藤　崇宏(3)   三  重･三重大      17.37
ｼﾞﾝﾄﾞｳ ﾀｶﾋﾛ     

男子   ４００ｍＨ ﾀｲﾑﾚｰｽ(2)            9月 2日 15:45
決勝                 9月 2日 15:49

日本学生記録(CR)　　 47"89　　為末　　大　　(法政大)　　2001
東海学生記録(TUR)    49"74    大本　裕樹　　(中京大)　　2000

ﾀｲﾑﾚｰｽ(2組)

順位ﾚｰﾝ No. 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

 1組

  1   4  404 橋爪　勇人(2)   三  重･三重大      54.58
ﾊｼﾂﾞﾒ ﾕｳﾄ       

  2   5  687 酒井　智弘(4)   愛  知･愛知大      55.54
ｻｶｲ ﾄﾓﾋﾛ        

  3   3  935 川崎　豪己(1)   愛  知･中京大      55.91
ｶﾜｻｷ ﾋﾃﾞｷ       

  4   2  757 阿久澤　宏明(2) 愛  知･名城大      57.26
ｱｸｻﾜ ﾋﾛｱｷ       

  5   6   14 清原　隆志(3)   愛  知･名大        58.03
ｷﾖﾊﾗ ﾀｶｼ        

順位ﾚｰﾝ No. 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

 2組

  1   3  528 深谷　晃宏(3)   愛  知･中京大      55.44
ﾌｶﾔ ｱｷﾋﾛ        

  2   5  553 奥野　翔平(2)   三  重･中京大      55.68
ｵｸﾉ ｼｮｳﾍｲ       

  3   4  752 髙栁　智彦(2)   愛  知･名城大      56.72
ﾀｶﾔﾅｷﾞ ﾄﾓﾋｺ     

  4   6  390 安藤　邦男(3)   三  重･三重大      58.01
ｱﾝﾄﾞｳ ｸﾆｵ       

  5   7  890 加藤　考明(1)   愛  知･愛知大      62.96
ｶﾄｳ ｺｳﾒｲ        

  6   2  885 上郡　拓巳(1)   愛  知･名大        63.99
ｶﾐｺﾞｵﾘ ﾀｸﾐ      

決勝

順位ﾚｰﾝ No. 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1   4  404 橋爪　勇人(2)   三  重･三重大      54.58

ﾊｼﾂﾞﾒ ﾕｳﾄ       
  2   3  528 深谷　晃宏(3)   愛  知･中京大      55.44

ﾌｶﾔ ｱｷﾋﾛ        
  3   5  687 酒井　智弘(4)   愛  知･愛知大      55.54

ｻｶｲ ﾄﾓﾋﾛ        
  4   5  553 奥野　翔平(2)   三  重･中京大      55.68

ｵｸﾉ ｼｮｳﾍｲ       
  5   3  935 川崎　豪己(1)   愛  知･中京大      55.91

ｶﾜｻｷ ﾋﾃﾞｷ       
  6   4  752 髙栁　智彦(2)   愛  知･名城大      56.72

ﾀｶﾔﾅｷﾞ ﾄﾓﾋｺ     
  7   2  757 阿久澤　宏明(2) 愛  知･名城大      57.26

ｱｸｻﾜ ﾋﾛｱｷ       
  8   6  390 安藤　邦男(3)   三  重･三重大      58.01

ｱﾝﾄﾞｳ ｸﾆｵ       
  9   6   14 清原　隆志(3)   愛  知･名大        58.03

ｷﾖﾊﾗ ﾀｶｼ        
 10   7  890 加藤　考明(1)   愛  知･愛知大      62.96

ｶﾄｳ ｺｳﾒｲ        
 11   2  885 上郡　拓巳(1)   愛  知･名大        63.99

ｶﾐｺﾞｵﾘ ﾀｸﾐ      



男子   ４×１００ｍ 決勝                 9月 2日 14:00

日本学生記録(CR）   38"57　東海大（宮崎・末續・藤本・奥迫）　 2001
東海学生記録(TUR)   39"84  中京大（和田・今井・田代・石黒）　 2006

決勝

順位ﾚｰﾝ チーム No. 氏名 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1   4 中京大A          617 服部　辰也(1)   ﾊｯﾄﾘ ﾀﾂﾔ        40.73

ﾁｭｳｷｮｳﾀﾞｲA       450 石黒　遼人(4)   ｲｼｸﾞﾛ ﾘｮｳﾄ      
 535 田代　明通(3)   ﾀｼﾛ ｱｷﾐﾁ        
 579 佐山　侑希(2)   ｻﾔﾏ ﾕｳｷ         

  2   7 中京大C          536 三上　哲弥(2)   ﾐｶﾐ ﾃﾂﾔ         43.21
ﾁｭｳｷｮｳﾀﾞｲC       590 榊原　基紀(2)   ｻｶｷﾊﾞﾗ ﾓﾄｷ      

 569 中岡　祐紀(2)   ﾅｶｵｶ ﾕｳｷ        
 544 長嶺　皓介(3)   ﾅｶﾞﾐﾈ ｺｳｽｹ      

  3   3 三重大           389 高山　龍一(4)   ﾀｶﾔﾏ ﾘｭｳｲﾁ      43.33
ﾐｴﾀﾞｲ            393 加藤　倫英(3)   ｶﾄｳ ﾄﾓﾋﾃﾞ       

 944 高村　　領(1)   ﾀｶﾑﾗ ﾘｮｳ        
 390 安藤　邦男(3)   ｱﾝﾄﾞｳ ｸﾆｵ       

  4   2 中京大D          551 猿橋　　昇(2)   ｻﾙﾊｼ ﾉﾎﾞﾙ       43.46
ﾁｭｳｷｮｳﾀﾞｲD       594 林　　雅紀(2)   ﾊﾔｼ ﾏｻｷ         

 565 古木　大介(2)   ﾌﾙｷ ﾀﾞｲｽｹ       
 930 市川　雄介(1)   ｲﾁｶﾜ ﾕｳｽｹ       

  5   5 愛知大           707 竹内　範充(2)   ﾀｹｳﾁ ﾉﾘﾐﾂ       43.52
ｱｲﾁﾀﾞｲ           711 横井　佑哉(1)   ﾖｺｲ ﾕｳﾔ         

 698 福井　伸治(3)   ﾌｸｲ ｼﾝｼﾞ        
 708 中馬　恭平(2)   ﾁｭｳﾏ ｷｮｳﾍｲ      

  6   8 名城大          1025 座馬　雅斗(1)   ｻﾞﾝﾏ ﾏｻﾄ        43.67
ﾒｲｼﾞｮｳﾀﾞｲ        755 深見　篤貴(2)   ﾌｶﾐ ｱﾂｷ         

 748 今井　淳一(3)   ｲﾏｲ ｼﾞｭﾝｲﾁ      
 757 阿久澤　宏明(2) ｱｸｻﾜ ﾋﾛｱｷ       



男子   スウェーデンＲ ﾀｲﾑﾚｰｽ(3)            9月 2日 17:49
決勝                 9月 2日 17:40

日本学生記録(CR)　　1'50"12　学生選抜(鳥居・面高・中原・向井)  2002 　　　

ﾀｲﾑﾚｰｽ(3組)
 1組

順位ﾚｰﾝ チーム No. 氏名 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1   3 愛知学院大       672 高橋　孝郎(3)   ﾀｶﾊｼ ﾀｶｵ         1:56.52

ｱｲﾁｶﾞｸｲﾝﾀﾞｲ      670 金子　卓哉(3)   ｶﾈｺ ﾀｸﾔ         
 673 宮田　　豊(3)   ﾐﾔﾀ ﾕﾀｶ         
 668 東　　哲久(3)   ｱｽﾞﾏ ﾃﾂﾋｻ       

  2   4 中京大A          553 奥野　翔平(2)   ｵｸﾉ ｼｮｳﾍｲ        1:56.96
ﾁｭｳｷｮｳﾀﾞｲA       540 大菊　紳也(3)   ｵｵｷﾞｸ ｼﾝﾔ       

 935 川崎　豪己(1)   ｶﾜｻｷ ﾋﾃﾞｷ       
 514 加藤　友樹(3)   ｶﾄｳ ﾕｳｷ         

  3   8 名古屋大D         51 江口　要裕(3)   ｴｸﾞﾁ ﾖｳｽｹ        2:00.64
ﾅｺﾞﾔﾀﾞｲD          53 熊代　哲也(3)   ｸﾏｼﾛ ﾃﾂﾔ        

  14 清原　隆志(3)   ｷﾖﾊﾗ ﾀｶｼ        
  60 牧　　祐輝(3)   ﾏｷ ﾕｳｷ          

  4   2 名城大          1025 座馬　雅斗(1)   ｻﾞﾝﾏ ﾏｻﾄ         2:01.17
ﾒｲｼﾞｮｳﾀﾞｲ        757 阿久澤　宏明(2) ｱｸｻﾜ ﾋﾛｱｷ       

 734 笠井　　桂(4)   ｶｻｲ ｹｲ          
 761 駒田　義昭(2)   ｺﾏﾀﾞ ﾖｼｱｷ       

  5   5 名古屋大A         63 田中　佑一(2)   ﾀﾅｶ ﾕｳｲﾁ         2:02.02
ﾅｺﾞﾔﾀﾞｲA          72 見置　高士(2)   ﾐｵｷ ｺｳｼ         

  68 木原　　深(2)   ｷﾊﾗ ﾌｶｼ         
  12 大場　創介(2)   ｵｵﾊﾞ ｿｳｽｹ       

  6   6 愛知大           708 中馬　恭平(2)   ﾁｭｳﾏ ｷｮｳﾍｲ       2:03.48
ｱｲﾁﾀﾞｲ           711 横井　佑哉(1)   ﾖｺｲ ﾕｳﾔ         

 700 川端　卓也(2)   ｶﾜﾊﾞﾀ ﾀｸﾔ       
 710 古田　　章(2)   ﾌﾙﾀ ｼｮｳ         

  7   7 名古屋工業大     367 伊藤　拓也(2)   ｲﾄｳ ﾀｸﾔ          2:07.76
ﾅｺﾞﾔｺｳｷﾞｮｳﾀﾞｲ    361 伊藤　貴寛(3)   ｲﾄｳ ﾀｶﾋﾛ        

 353 青木　俊央(M1)  ｱｵｷ ﾄｼﾌﾐ        
 374 小林　丈二(2)   ｺﾊﾞﾔｼ ｼﾞｮｳｼﾞ    

 2組
順位ﾚｰﾝ チーム No. 氏名 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1   8 岐阜大B          435 矢崎　義久(4)   ﾔｻｷ ﾖｼﾋｻ         1:58.69

ｷﾞﾌﾀﾞｲB          431 高城　庄佑(4)   ﾀｶｷﾞ ｼｮｳｽｹ      
 432 藤城　　豊(4)   ﾌｼﾞｼﾛ ﾕﾀｶ       
 433 市川　裕之(4)   ｲﾁｶﾜ ﾋﾛﾕｷ       

  2   5 名古屋大B        875 渡辺　太郎(1)   ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾀﾛｳ        2:04.07
ﾅｺﾞﾔﾀﾞｲB         815 西川　祐示(1)   ﾆｼｶﾜ ﾕｳｼﾞ       

1015 山田　博之(1)   ﾔﾏﾀﾞ ﾋﾛﾕｷ       
 883 前田　　純(1)   ﾏｴﾀﾞ ｼﾞｭﾝ       

  3   6 中京大D          502 西崎　逸朗(3)   ﾆｼｻﾞｷ ｲﾂﾛｳ       2:11.08
ﾁｭｳｷｮｳﾀﾞｲD       512 藤森　　淳(3)   ﾌｼﾞﾓﾘ ｱﾂｼ       

 537 金沢　宏亮(3)   ｶﾅｻﾞﾜ ﾋﾛｱｷ      
 609 俵　　祐樹(1)   ﾀﾜﾗ ﾕｳｷ         

  4   1 名古屋大E          8 加藤　欣也(2)   ｶﾄｳ ｷﾝﾔ          2:17.42
ﾅｺﾞﾔﾀﾞｲE         874 佐藤　　光(3)   ｻﾄｳ ﾋｶﾙ         

 880 平出　秀人(1)   ﾋﾗｲﾃﾞ ﾋﾃﾞﾄ      
 877 小川　宗晃(1)   ｵｶﾞﾜ ﾑﾈｱｷ       

  4 中京大C          569 中岡　祐紀(2)   ﾅｶｵｶ ﾕｳｷ              DSQ *R1 
ﾁｭｳｷｮｳﾀﾞｲC       924 池田　達也(1)   ｲｹﾀﾞ ﾀﾂﾔ        

 526 小林　祐太(3)   ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｳﾀ       
 580 伊藤　博貴(1)   ｲﾄｳ ﾋﾛﾀｶ        

凡例: DSQ:失    格 ／ *R1:ｵｰﾊﾞｰｿﾞｰﾝ １→２



 3組
順位ﾚｰﾝ チーム No. 氏名 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1   5 岐阜大A          985 大平　敦史(M1)  ｵｵﾋﾗ ｱﾂｼ         1:59.13

ｷﾞﾌﾀﾞｲA          820 上村　晋平(M2)  ｳｴﾑﾗ ｼﾝﾍﾟｲ      
 821 大橋　　斉(M2)  ｵｵﾊｼ ﾋﾄｼ        
 822 大野　晃史(M1)  ｵｵﾉ ｺｳｼﾞ        

  2   1 岐阜大D         1052 柴田　雅俊(1)   ｼﾊﾞﾀ ﾏｻﾄｼ        1:59.57
ｷﾞﾌﾀﾞｲD          829 小藪　博史(1)   ｺﾔﾌﾞ ﾋﾛｼ        

 830 相良　英優(1)   ｻｶﾞﾗ ﾋﾃﾞﾏｻ      
 986 伊藤　禎浩(1)   ｲﾄｳ ｻﾀﾞﾋﾛ       

  3   4 中京大B          560 大山　創志(2)   ｵｵﾔﾏ ｿｳｼ         2:02.91
ﾁｭｳｷｮｳﾀﾞｲB       610 武田　　輝(1)   ﾀｹﾀﾞ ﾋｶﾙ        

 522 柴田　健一(3)   ｼﾊﾞﾀ ｹﾝｲﾁ       
 563 武田　正法(2)   ﾀｹﾀﾞ ﾏｻﾉﾘ       

  4   3 岐阜経済大B      166 村手　拓哉(4)   ﾑﾗﾃ ﾀｸﾔ          2:03.96
ｷﾞﾌｹｲｻﾞｲﾀﾞｲB     182 瀬尾　恭助(3)   ｾｵ ｷｮｳｽｹ        

 184 中嶋　健司(3)   ﾅｶｼﾏ ｹﾝｼﾞ       
 266 宮下　竜二(1)   ﾐﾔｼﾀ ﾘｭｳｼﾞ      

  5   6 中京大E          616 安藤　和貴(1)   ｱﾝﾄﾞｳ ｶｽﾞｷ       2:07.14
ﾁｭｳｷｮｳﾀﾞｲE       608 西條　功一(1)   ｻｲｼﾞｮｳ ｺｳｲﾁ     

 922 岩川　　優(1)   ｲﾜｶﾜ ｽｸﾞﾙ       
 921 井上　　諒(1)   ｲﾉｳｴ ﾘｮｳ        

  6   7 名古屋大F         65 吉岡　朋啓(3)   ﾖｼｵｶ ﾄﾓｱｷ        2:07.52
ﾅｺﾞﾔﾀﾞｲF          55 岩田　翔也(3)   ｲﾜﾀ ｼｮｳﾔ        

  50 向山　正晃(4)   ﾑｶｲﾔﾏ ﾏｻｱｷ      
  38 竹内　一平(M1)  ﾀｹｳﾁ ｲｯﾍﾟｲ      

  7   2 名古屋大C         48 鈴木　基広(4)   ｽｽﾞｷ ﾓﾄﾋﾛ        2:08.99
ﾅｺﾞﾔﾀﾞｲC           4 藤林　裕明(4)   ﾌｼﾞﾊﾞﾔｼ ﾋﾛｱｷ    

  45 小澤　　尭(4)   ｵｻﾞﾜ ﾀｶｼ        
  34 山野　貴弘(4)   ﾔﾏﾉ ﾀｶﾋﾛ        



決勝

順位ﾚｰﾝ チーム No. 氏名 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1   3 愛知学院大       672 高橋　孝郎(3)   ﾀｶﾊｼ ﾀｶｵ         1:56.52

ｱｲﾁｶﾞｸｲﾝﾀﾞｲ      670 金子　卓哉(3)   ｶﾈｺ ﾀｸﾔ         
 673 宮田　　豊(3)   ﾐﾔﾀ ﾕﾀｶ         
 668 東　　哲久(3)   ｱｽﾞﾏ ﾃﾂﾋｻ       

  2   4 中京大A          553 奥野　翔平(2)   ｵｸﾉ ｼｮｳﾍｲ        1:56.96
ﾁｭｳｷｮｳﾀﾞｲA       540 大菊　紳也(3)   ｵｵｷﾞｸ ｼﾝﾔ       

 935 川崎　豪己(1)   ｶﾜｻｷ ﾋﾃﾞｷ       
 514 加藤　友樹(3)   ｶﾄｳ ﾕｳｷ         

  3   8 岐阜大B          435 矢崎　義久(4)   ﾔｻｷ ﾖｼﾋｻ         1:58.69
ｷﾞﾌﾀﾞｲB          431 高城　庄佑(4)   ﾀｶｷﾞ ｼｮｳｽｹ      

 432 藤城　　豊(4)   ﾌｼﾞｼﾛ ﾕﾀｶ       
 433 市川　裕之(4)   ｲﾁｶﾜ ﾋﾛﾕｷ       

  4   5 岐阜大A          985 大平　敦史(M1)  ｵｵﾋﾗ ｱﾂｼ         1:59.13
ｷﾞﾌﾀﾞｲA          820 上村　晋平(M2)  ｳｴﾑﾗ ｼﾝﾍﾟｲ      

 821 大橋　　斉(M2)  ｵｵﾊｼ ﾋﾄｼ        
 822 大野　晃史(M1)  ｵｵﾉ ｺｳｼﾞ        

  5   1 岐阜大D         1052 柴田　雅俊(1)   ｼﾊﾞﾀ ﾏｻﾄｼ        1:59.57
ｷﾞﾌﾀﾞｲD          829 小藪　博史(1)   ｺﾔﾌﾞ ﾋﾛｼ        

 830 相良　英優(1)   ｻｶﾞﾗ ﾋﾃﾞﾏｻ      
 986 伊藤　禎浩(1)   ｲﾄｳ ｻﾀﾞﾋﾛ       

  6   8 名古屋大D         51 江口　要裕(3)   ｴｸﾞﾁ ﾖｳｽｹ        2:00.64
ﾅｺﾞﾔﾀﾞｲD          53 熊代　哲也(3)   ｸﾏｼﾛ ﾃﾂﾔ        

  14 清原　隆志(3)   ｷﾖﾊﾗ ﾀｶｼ        
  60 牧　　祐輝(3)   ﾏｷ ﾕｳｷ          

  7   2 名城大          1025 座馬　雅斗(1)   ｻﾞﾝﾏ ﾏｻﾄ         2:01.17
ﾒｲｼﾞｮｳﾀﾞｲ        757 阿久澤　宏明(2) ｱｸｻﾜ ﾋﾛｱｷ       

 734 笠井　　桂(4)   ｶｻｲ ｹｲ          
 761 駒田　義昭(2)   ｺﾏﾀﾞ ﾖｼｱｷ       

  8   5 名古屋大A         63 田中　佑一(2)   ﾀﾅｶ ﾕｳｲﾁ         2:02.02
ﾅｺﾞﾔﾀﾞｲA          72 見置　高士(2)   ﾐｵｷ ｺｳｼ         

  68 木原　　深(2)   ｷﾊﾗ ﾌｶｼ         
  12 大場　創介(2)   ｵｵﾊﾞ ｿｳｽｹ       

  9   4 中京大B          560 大山　創志(2)   ｵｵﾔﾏ ｿｳｼ         2:02.91
ﾁｭｳｷｮｳﾀﾞｲB       610 武田　　輝(1)   ﾀｹﾀﾞ ﾋｶﾙ        

 522 柴田　健一(3)   ｼﾊﾞﾀ ｹﾝｲﾁ       
 563 武田　正法(2)   ﾀｹﾀﾞ ﾏｻﾉﾘ       

 10   6 愛知大           708 中馬　恭平(2)   ﾁｭｳﾏ ｷｮｳﾍｲ       2:03.48
ｱｲﾁﾀﾞｲ           711 横井　佑哉(1)   ﾖｺｲ ﾕｳﾔ         

 700 川端　卓也(2)   ｶﾜﾊﾞﾀ ﾀｸﾔ       
 710 古田　　章(2)   ﾌﾙﾀ ｼｮｳ         

 11   3 岐阜経済大B      166 村手　拓哉(4)   ﾑﾗﾃ ﾀｸﾔ          2:03.96
ｷﾞﾌｹｲｻﾞｲﾀﾞｲB     182 瀬尾　恭助(3)   ｾｵ ｷｮｳｽｹ        

 184 中嶋　健司(3)   ﾅｶｼﾏ ｹﾝｼﾞ       
 266 宮下　竜二(1)   ﾐﾔｼﾀ ﾘｭｳｼﾞ      

 12   5 名古屋大B        875 渡辺　太郎(1)   ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾀﾛｳ        2:04.07
ﾅｺﾞﾔﾀﾞｲB         815 西川　祐示(1)   ﾆｼｶﾜ ﾕｳｼﾞ       

1015 山田　博之(1)   ﾔﾏﾀﾞ ﾋﾛﾕｷ       
 883 前田　　純(1)   ﾏｴﾀﾞ ｼﾞｭﾝ       

 13   6 中京大E          616 安藤　和貴(1)   ｱﾝﾄﾞｳ ｶｽﾞｷ       2:07.14
ﾁｭｳｷｮｳﾀﾞｲE       608 西條　功一(1)   ｻｲｼﾞｮｳ ｺｳｲﾁ     

 922 岩川　　優(1)   ｲﾜｶﾜ ｽｸﾞﾙ       
 921 井上　　諒(1)   ｲﾉｳｴ ﾘｮｳ        

 14   7 名古屋大F         65 吉岡　朋啓(3)   ﾖｼｵｶ ﾄﾓｱｷ        2:07.52
ﾅｺﾞﾔﾀﾞｲF          55 岩田　翔也(3)   ｲﾜﾀ ｼｮｳﾔ        

  50 向山　正晃(4)   ﾑｶｲﾔﾏ ﾏｻｱｷ      
  38 竹内　一平(M1)  ﾀｹｳﾁ ｲｯﾍﾟｲ      

 15   7 名古屋工業大     367 伊藤　拓也(2)   ｲﾄｳ ﾀｸﾔ          2:07.76
ﾅｺﾞﾔｺｳｷﾞｮｳﾀﾞｲ    361 伊藤　貴寛(3)   ｲﾄｳ ﾀｶﾋﾛ        

 353 青木　俊央(M1)  ｱｵｷ ﾄｼﾌﾐ        
 374 小林　丈二(2)   ｺﾊﾞﾔｼ ｼﾞｮｳｼﾞ    

 16   2 名古屋大C         48 鈴木　基広(4)   ｽｽﾞｷ ﾓﾄﾋﾛ        2:08.99
ﾅｺﾞﾔﾀﾞｲC           4 藤林　裕明(4)   ﾌｼﾞﾊﾞﾔｼ ﾋﾛｱｷ    

  45 小澤　　尭(4)   ｵｻﾞﾜ ﾀｶｼ        
  34 山野　貴弘(4)   ﾔﾏﾉ ﾀｶﾋﾛ        

 17   6 中京大D          502 西崎　逸朗(3)   ﾆｼｻﾞｷ ｲﾂﾛｳ       2:11.08
ﾁｭｳｷｮｳﾀﾞｲD       512 藤森　　淳(3)   ﾌｼﾞﾓﾘ ｱﾂｼ       

 537 金沢　宏亮(3)   ｶﾅｻﾞﾜ ﾋﾛｱｷ      
 609 俵　　祐樹(1)   ﾀﾜﾗ ﾕｳｷ         

 18   1 名古屋大E          8 加藤　欣也(2)   ｶﾄｳ ｷﾝﾔ          2:17.42
ﾅｺﾞﾔﾀﾞｲE         874 佐藤　　光(3)   ｻﾄｳ ﾋｶﾙ         

 880 平出　秀人(1)   ﾋﾗｲﾃﾞ ﾋﾃﾞﾄ      
 877 小川　宗晃(1)   ｵｶﾞﾜ ﾑﾈｱｷ       

  4 中京大C          569 中岡　祐紀(2)   ﾅｶｵｶ ﾕｳｷ              DSQ *R1 
ﾁｭｳｷｮｳﾀﾞｲC       924 池田　達也(1)   ｲｹﾀﾞ ﾀﾂﾔ        

 526 小林　祐太(3)   ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｳﾀ       
 580 伊藤　博貴(1)   ｲﾄｳ ﾋﾛﾀｶ        

凡例: DSQ:失    格 ／ *R1:ｵｰﾊﾞｰｿﾞｰﾝ １→２



男子   走高跳 決勝                 9月 2日　15:30

日本学生記録(CR)   　2m32　　君野　貴弘　　(順天堂大)    1993
東海学生記録(TUR)　　2m27　  野中　　悟　　(中京大)      1985

決勝

順位試順No. 氏　名 所　属 1m80 1m85 1m90 1m95 2m00 2m05 2m07 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1 12 527永尾　和史(3)   三  重 -  -  -  o  xxo xxo xxx 2m05

ﾅｶﾞｵ ｶｽﾞｼ       中京大      
  2 11 606与田　将之(1)   福  岡 -  -  -  o  xo xxx 2m00

ﾖﾀﾞ ﾏｻﾕｷ        中京大      
  3 10 566荻原　真人(2)   宮  城 -  -  o  xo xxx 1m95

ｵｷﾞﾜﾗ ﾏｻﾄ       中京大      
  4  7 589小松　賢治(2)   山  形 -  -  -  xxo xxx 1m95

ｺﾏﾂ ｹﾝｼﾞ        中京大      
  5  6  18水野　敦司(3)   三  重 xo o  xo xxx 1m90

ﾐｽﾞﾉ ｱﾂｼ        豊田工大    
  6  9 921井上　　諒(1)   愛  知 -  o  xxo xxx 1m90

ｲﾉｳｴ ﾘｮｳ        中京大      
  7  1 605青木　勇気(1)   愛  知 -  o  xxx 1m85

ｱｵｷ ﾕｳｷ         中京大      
  7  8 673宮田　　豊(3)   岐  阜 o  o  xxx 1m85

ﾐﾔﾀ ﾕﾀｶ         愛学大      
  9  4 980山田　智大(1)   静  岡 xxo xxx 1m80

ﾔﾏﾀﾞ ﾄﾓﾋﾛ       静岡大      
  5 552藤井　靖士(3)   愛  知 xxx NM  

ﾌｼﾞｲ ﾔｽｼ        中京大      

男子   走幅跳 決勝                 9月 2日　15:00

日本学生記録(CR)     8m25    森長 　正樹　 (日　大）　　1992
東海学生記録(TUR)    7m80    鈴木 健太郎　 (中京大）　　2001

決勝

順位試順No. 氏　名 所　属 １ ２ ３ ４ ５ ６ 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1 15 389高山　龍一(4)   三  重   6m57  6m62   6m65  6m16  ×   6m94   6m94

ﾀｶﾔﾏ ﾘｭｳｲﾁ      三重大      +0.0 +1.7 +2.3 +0.3 +1.7 +1.7
  2  9 166村手　拓哉(4)   岐  阜   6m43  6m82   6m80  ×   ×   ×   6m82

ﾑﾗﾃ ﾀｸﾔ         岐経大      +0.8 +1.7 +1.6 +1.7
  3  2 670金子　卓哉(3)   愛  知   6m59  6m68   6m34  6m26  6m75  6m74   6m75

ｶﾈｺ ﾀｸﾔ         愛学大      +2.5 +0.6 +0.1 +1.3 +1.5 +1.6 +1.5
  4 13 944高村　　領(1)   三  重   6m07  6m37   6m45  6m71  6m62  6m44   6m71

ﾀｶﾑﾗ ﾘｮｳ        三重大      +1.0 +3.0 +2.5 +1.2 +1.6 +0.3 +1.2
  5 10 608西條　功一(1)   徳  島   6m61  6m58   6m39  ×   ×   6m63   6m63

ｻｲｼﾞｮｳ ｺｳｲﾁ     中京大      +2.5 +1.1 +1.4 +1.5 +1.5
  6 12 529間　　洋介(3)   福  井   6m39  6m51   6m56  6m45  6m43  ×   6m56

ｱｲﾀﾞ ﾖｳｽｹ       中京大      +1.8 +1.6 +2.0 +1.4 +0.7 +2.0
  7 17 184中嶋　健司(3)   岐  阜   6m40  6m47   6m53  6m53  ×   ×   6m53

ﾅｶｼﾏ ｹﾝｼﾞ       岐経大      +0.4 +1.5 +1.9 +1.9 +1.9
  8  8 504望月　幸一(3)   山  梨   ×   6m50   6m44  ×   ×   ×   6m50

ﾓﾁﾂﾞｷ ｺｳｲﾁ      中京大      +1.5 +0.6 +1.5
  9 14 523二ノ宮　宗太郎(3 富  山   6m02  ×   6m29   6m29

ﾆﾉﾐﾔ ｿｳﾀﾛｳ      中京大      +0.4 +2.3 +2.3
 10  1 616安藤　和貴(1)   山  梨   5m94  6m10   6m22   6m22

ｱﾝﾄﾞｳ ｶｽﾞｷ      中京大      +2.2 +0.4 +0.9 +0.9
 11  51052柴田　雅俊(1)   岐  阜   4m44  6m20   6m05   6m20

ｼﾊﾞﾀ ﾏｻﾄｼ       岐阜大      +1.7 +2.6 +0.4 +2.6
 12  7 182瀬尾　恭助(3)   岐  阜   5m85  5m94   6m10   6m10

ｾｵ ｷｮｳｽｹ        岐経大      +1.5 +1.7 +0.5 +0.5

凡例: NM :記録なし



男子   砲丸投 決勝                 9月 2日　14:00

日本学生記録(CR)     18m53   野口　安忠    (日　大）　　1998
東海学生記録(TUR)    16m76   大和　敏幸　　(中京大）　　1985

決勝

順位試順No. 氏　名 所　属 １ ２ ３ ４ ５ ６ 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1  5 534山中　敏道(3)   愛  知  13m81 14m24  14m63 14m53  ×  14m53  14m63

ﾔﾏﾅｶ ﾄｼﾐﾁ       中京大      
  2  4 546久保　浩司(3)   愛  知   ×  13m74   ×  13m82 13m83  ×  13m83

ｸﾎﾞ ｺｳｼﾞ        中京大      
  3  3 613廣瀬　剛史(1)   愛  知  12m65 13m19  13m04 13m11 12m81 12m80  13m19

ﾋﾛｾ ﾂﾖｼ         中京大      
  4  2   7石原　雄次郎(3) 愛  知  12m36  ×   ×   ×   ×  11m97  12m36

ｲｼﾊﾗ ﾕｳｼﾞﾛｳ     中京大      
  5  1 894西村　光剛(1)   愛  知   ×   9m86  10m05 10m37 10m34 10m29  10m37

ﾆｼﾑﾗ ﾐﾂｱｷ       愛知大      

男子   円盤投 決勝                 9月 2日　15:30

日本学生記録(CR)     54m82   中林　将浩　  (法政大）　　2001
東海学生記録(TUR)    51m54   宮嶋　幸男　　(中京大）　　1975

決勝

順位試順No. 氏　名 所　属 １ ２ ３ ４ ５ ６ 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1  8 534山中　敏道(3)   愛  知  43m78 44m31  45m29  ×   ×   ×  45m29

ﾔﾏﾅｶ ﾄｼﾐﾁ       中京大      
  2  4 613廣瀬　剛史(1)   愛  知  40m28 35m20   ×  39m85 40m61 40m64  40m64

ﾋﾛｾ ﾂﾖｼ         中京大      
  3  6 546久保　浩司(3)   愛  知   ×   ×   ×  37m26 38m65 38m21  38m65

ｸﾎﾞ ｺｳｼﾞ        中京大      
  4  5 857斉藤　　輝(1)   三  重  29m06  ×  34m05 31m56 32m30 31m23  34m05

ｻｲﾄｳ ｱｷﾗ        三重大      
  5  3 947山崎　智己(1)   三  重   ×   ×  31m70 33m40 33m87  ×  33m87

ﾔﾏｻﾞｷ ﾄﾓｷ       三重大      
  6  1 784山浦　雄弥(1)   岐  阜   ×  23m65  25m66 27m14  ×  28m33  28m33

ﾔﾏｳﾗ ﾕｳﾔ        中京学大    
  7  2 894西村　光剛(1)   愛  知   ×  24m88  21m13 25m64  ×  27m42  27m42

ﾆｼﾑﾗ ﾐﾂｱｷ       愛知大      

男子   やり投 決勝                 9月 2日　14:45

日本学生記録(CR)　　 80m59　 村上　幸史     (日　大）　　2001
東海学生記録(TUR)    78m32    植　  徹      (中京大）　　1996

決勝

順位試順No. 氏　名 所　属 １ ２ ３ ４ ５ ６ 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1  3 672高橋　孝郎(3)   愛  知  56m85 56m71   ×  53m72 58m93  ×  58m93

ﾀｶﾊｼ ﾀｶｵ        愛学大      
  2  4 597藤本　雅州(1)   兵  庫  57m29 55m88  53m17 57m77 58m12 58m36  58m36

ﾌｼﾞﾓﾄ ﾏｻｸﾆ      中京大      



女子   １００ｍ 決勝                 9月 2日 15:40

日本学生記録(CR)　　 11"36　 二瓶　秀子　　（福島大）　　2001
東海学生記録(TUR)　  11"82   三木　まどか　（中京大）　　1991

決勝

順位ﾚｰﾝ No. 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-1.4

  1   6 2278 尾関　朝美(2)   愛  知･中京女大    12.64
ｵｾﾞｷ ｱｻﾐ        

  2   4 2306 田島　美央(1)   長  崎･中京女大    12.70
ﾀｼﾏ ﾐｵ          

  3   2 2261 石井　優子(3)   静  岡･中京女大    13.16
ｲｼｲ ﾕｳｺ         

女子   ４００ｍ 決勝                 9月 2日 15:06

日本学生記録(CR)　　51"80　 丹野　 麻美　　（福島大）　　2005
東海学生記録(TUR)   53"64   笠島 　里美　　（中京大）　　1996

決勝

順位ﾚｰﾝ No. 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1   7 2014 安田　理香(3)   愛  知･名大        59.51

ﾔｽﾀﾞ ﾘｶ         
  2   6 2303 白木　祐子(1)   愛  知･中京女大    62.05

ｼﾗｷ ﾕｳｺ         
  3   5 2071 深澤　真帆(M2)  静  岡･静岡大      62.83

ﾌｶｻﾜ ﾏﾎ         
  4   4 2210 柴田　梨恵(3)   愛  知･愛知大      64.18

ｼﾊﾞﾀ ﾘｴ         

女子   ８００ｍ 決勝                 9月 2日 16:20

日本学生記録(CR)　 2'02"10　 西村　 美樹　　 (東学大)    2003
東海学生記録(TUR)  2'05"00   佐々木 麗奈　   (中京大)    2000

決勝

順位ﾚｰﾝ No. 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1   4 2029 加藤　育子(2)   愛  知･藤保大       2:25.84

ｶﾄｳ ｲｸｺ         
  2   6 2032 加納　すみれ(2) 三  重･名市大       2:27.03

ｶﾉｳ ｽﾐﾚ         
  3   3 2210 柴田　梨恵(3)   愛  知･愛知大       2:28.37

ｼﾊﾞﾀ ﾘｴ         
  4   5 2004 鈴木　彩子(4)   三  重･三重大       2:34.89

ｽｽﾞｷ ｱﾔｺ        

女子   １５００ｍ 決勝                 9月 2日 14:39

日本学生記録(CR)　　4'13"14   岡本　久美子　（筑波大）　  1997
東海学生記録(TUR)　 4'16"48   張　　三　　 (名商大)     1994

決勝

順位ORD.No. 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1   2 2204 北村　幸奈(2)   愛  知･愛淑大       5:05.24

ｷﾀﾑﾗ ﾕｷﾅ        
  2   1 2218 岡田　恵里(3)   愛  知･名城大       5:11.91

ｵｶﾀﾞ ｴﾘ         
  3   5 2418 可知　星来(1)   岐  阜･岐阜大       5:38.02

ｶﾁ ｾｲﾗ          
  4   4 2111 垣内　歩美(2)   三  重･愛県大       5:57.81

ｶｲﾄｳ ｱﾕﾐ        



女子   １００ｍＨ 決勝                 9月 2日 16:49

日本学生記録(CR)　　13"38　　茂木　智子　　（福島大）　2000
　　　　　　　　　　　　　　 池田　久美子　（福島大）　2001
東海学生記録(TUR)   13"63    城島　直美　　（中京大）　1989

決勝

順位ﾚｰﾝ No. 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-1.0

  1   4 2281 倉富　康恵(2)   福  岡･中京女大    15.41
ｸﾗﾄﾐ ﾔｽｴ        

  2   5 2007 萩原　千絵(2)   岐  阜･岐阜大      15.54
ﾊｷﾞﾊﾗ ﾁｴ        

女子   ４００ｍＨ 決勝                 9月 2日 15:54

日本学生記録(CR)    56"73  　久保倉　里美　　(福島大)　 2004
東海学生記録(TUR)   57"92    佐藤　陽子　　　(中京大)　 1985

決勝

順位ﾚｰﾝ No. 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1   2 2287 鷹羽　桃子(2)   愛  知･中京女大    66.95

ﾀｶﾊﾞ ﾓﾓｺ        
  2   4 2015 柳原　南欧美(3) 愛  知･名大        71.02

ﾔﾅｷﾞﾊﾗ ﾅｵﾐ      
  3   6 2343 村岡　佳奈(1)   愛  知･南山大      78.31

ﾑﾗｵｶ ｶﾅ         

女子   ４×１００ｍ 決勝                 9月 2日 14:10

日本学生記録(CR)    45"01　福島大（熊谷・丹野・栗本・長島）　2006
東海学生記録(TUR)   46"15  中京大（三木・正木・高木・林）　　1992

決勝

順位ﾚｰﾝ チーム No. 氏名 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1   6 中京大B         2163 早川　杏沙(3)   ﾊﾔｶﾜ ｱｽﾞｻ       48.64

ﾁｭｳｷｮｳﾀﾞｲB      2165 近藤　美央(3)   ｺﾝﾄﾞｳ ﾐｵ        
2183 木下　奈貴沙(1) ｷﾉｼﾀ ﾅｷﾞｻ       
2168 木村　潤子(3)   ｷﾑﾗ ｼﾞｭﾝｺ       

  2   3 中京大C         2178 川瀬　範子(2)   ｶﾜｾ ﾉﾘｺ         50.66
ﾁｭｳｷｮｳﾀﾞｲC      2189 山崎　麻衣(1)   ﾔﾏｻﾞｷ ﾏｲ        

2161 広岡　未来      ﾋﾛｵｶ　ﾐｸ        
2164 藤田　桃子(3)   ﾌｼﾞﾀ ﾓﾓｺ        

  3   5 南山大          2343 村岡　佳奈(1)   ﾑﾗｵｶ ｶﾅ         57.47
ﾅﾝｻﾞﾝﾀﾞｲ        2406 今井　りか(1)   ｲﾏｲ ﾘｶ          

2026 八木　理恵子(2) ﾔｷﾞ ﾘｴｺ         
2025 牧原　麻実(2)   ﾏｷﾊﾗ ｱｻﾐ        



女子   走高跳 決勝                 9月 2日　14:00

日本学生記録(CR)     1m95　　佐藤　　恵　　（福岡大）　1987
東海学生記録(TUR)    1m93　　今井　美希　　（中女大）　1997

決勝

順位試順No. 氏　名 所　属 1m45 1m50 1m55 1m60 1m65 1m70 1m75 1m78 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1  52273山口　未紗(3)   長  崎 -  -  -  o  o  o  xo xxx 1m75

ﾔﾏｸﾞﾁ ﾐｻ        中京女大    
  2  32302笹島　　藍(1)   長  崎 -  -  o  o  xxx 1m60

ｻｻｼﾞﾏ ｱｲ        中京女大    
  3  42156森　　千花(3)   愛  知 -  -  o  xxx 1m55

ﾓﾘ ﾁﾊﾙ          中京大      
  4  22185渡邉　純子(1)   岐  阜 o  xo xxx 1m50

ﾜﾀﾅﾍﾞ ｱﾔｺ       中京大      
  12406今井　りか(1)   岐  阜 xxx NM  

ｲﾏｲ ﾘｶ          南山大      

凡例: NM :記録なし

女子   やり投 決勝                 9月 2日　14:00

日本学生記録(CR)     55m62    中野　美沙　　（筑波大）　2004
東海学生記録(TUR)    50m77    梶原　麻紀　　（中京大）　2001

決勝

順位試順No. 氏　名 所　属 １ ２ ３ ４ ５ ６ 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1  52291深瀨　明璃(2)   山  形   ×   ×  37m40  ×  33m64  ×  37m40

ﾌｶｾ ｱｶﾘ         中京女大    
  2  22330桑山　奈菜(2)   岐  阜  33m51 32m07  31m61 31m87 34m53 32m54  34m53

ｸﾜﾔﾏ ﾅﾅ         岐阜大      
  3  32264植村　七緒(3)   高  知  29m78 29m86  31m58 31m03 31m70 30m46  31m70

ｳｴﾑﾗ ﾅｵ         中京女大    

女子   走幅跳 決勝                 9月 2日　14:00

日本学生記録(CR)　　 6m78　　池田　久美子　　（福島大）　2001
東海学生記録(TUR)    6m41　　山下　博子　　　（中京大）　1972

決勝

順位試順No. 氏　名 所　属 １ ２ ３ ４ ５ ６ 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1  22308野中　陽子(1)   高  知   4m79  ×   4m93  ×   4m73  4m88   4m93

ﾉﾅｶ ﾖｳｺ         中京女大    +1.7 +3.0 +1.3 +2.1 +3.0
  2  12368内藤　奈都美(1) 三  重   ×   4m52   ×   ×   4m66  ×   4m66

ﾅｲﾄｳ ﾅﾂﾐ        三重大      +1.8 +1.0 +1.0

女子   円盤投 決勝                 9月 2日　16:30

日本学生記録(CR)     54m90    室伏　由佳　　（中京大）　1998
東海学生記録(TUR)    54m90　  室伏　由佳　　（中京大）　1998

決勝

順位試順No. 氏　名 所　属 １ ２ ３ ４ ５ ６ 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1  22360伊藤 樹里(1)    愛  知  27m46 25m22   ×  23m59 26m31 26m44  27m46

ｲﾄｳ ｼﾞｭﾘ        名城大      
  2  12330桑山　奈菜(2)   岐  阜  19m97 20m32  20m12 16m22 19m78 18m64  20m32

ｸﾜﾔﾏ ﾅﾅ         岐阜大      


